Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

01.09.2023 г.                                                                                            № Б-0901оз/ВИ-23у

[О зачислении на первый курс на

обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места

по договорам с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение

по программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости

обучения по результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический факультет

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления Сумма баллов

1 172-625-789 90 По договору 240

2 199-472-494 43 По договору 230

3 156-505-782 79 По договору 210

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об

образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.09.2023 19:16:34
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

01.09.2023 г.                                                                                            № Б-0901оз/ВИ-23у-1

[О зачислении на первый курс на

обучение по программам бакалавриата

по очно-заочной форме на места

по договорам с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение

по программам бакалавриата по очно-заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости

обучения по результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Здоровья

Направление 37.03.01 Психология

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для

зачисления

Сумма баллов

1 138-791-925 14 По договору 236

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об

образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.